dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7422

7423

7424

7425

7426

7427

7428

7429

7430

7433

7434

7435

7436

7437

7438

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

CBepeHun

XapuTtoHoB VBaH Bnagummnposuny

000830

03.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

06.04.2016

06.04.2016

13.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

12.04.2016

18.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

26.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

rnoMeLleHne

nomMeuleHmne

nomMeuleHme

nomMewleHme

3[aHune

KBapTUpa

KBapTupa

30aHnNA

KBapTupa

KBapTUpa

obopynosaHue

aKTUBbI NMpenonpumnaTna

MallnMHoMeCTOo

KBapTUpa

30aHuA

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



7439

7441

7442

7443

7445

7446

7447

7448

7450

7451

7452

7453

7454

7456

7457

7458

7459

7460

7461

7462

7464

7465

7466

7467

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

27.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

26.04.2016

28.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

29.04.2016

27.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

12.05.2016

04.05.2016

18.04.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

11.05.2016

10.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

akuum

KBapTupa

nomMeuieHmne

KBapTUpa

akuum

30aHue

KBapTUpa

nomMeuleHmne

akuum

akuum

aKkLunm

aKkLmm

akuum

aKTUBbI NMpeanpunaTns

aKLum

KBapTUpa

KBapTupa

akuum

KBapTupa

KBapTUpa

nomMeuleHme

rometeHne

nomeuieHne

nomMeuleHmne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7468

7469

7470

7471

7472

7473

7474

7475

7476

7477

7478

7479

7480

7481

7482

7483

7484

7485

7486

7487

7488

7489

7490

7491

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

28.04.2016

19.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

31.05.2016

31.05.2016

nomMewleHme

rnoMeLleHmne

nomMeuieHmne

nomMeuleHmne

nomMewleHme

romeLieHune

30aHue

30aHne

30aHune

obopynosaHune

30aHue

KBapTUpa

30aHune

30aHue

aKLum

KBapTUpa

KBapTupa

romeLieHne

nomMeuwieHmne

30aHne

KBapTupa

30aHue

30aHue

30aHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7492

7493

7494

7497

7498

7499

7500

7501

7502

7503

7504

7505

7506

7508

7511

7512

7513

7514

7515

7516

7517

7518

7519

7520

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

31.05.2016

06.06.2016

31.05.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

01.06.2016

07.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

14.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

30aHune

TpaHcnopT

aKkLunm

TpaHCNoOpPT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopynoBaHue

KBapTupa

30aHue

30aHne

30aHune

30aHue

30aHue

30aHne

aKumm

KBapTupa

30aHue

30aHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7521

7522

7523

7524

7525

7526

7527

7529

7530

7531

7532

7535

7536

7537

7538

7539

7540/1

7540/ 2

7540/ 3

7540/ 4

7540/5

7540/ 6

7540 /7

7540/ 8

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHpopm"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

23.06.2016

22.06.2016

28.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

28.06.2016

07.07.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30.06.2016

30aHune

3[aHune

KBapTUpa

nomMeuleHmne

30aHune

30aHue

30aHue

nomMeuleHmne

30aHune

akuum

obopynoBaHue

KBapTUpa

nomMeuleHme

30aHue

KBapTupa

30aHne

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



7540/9

7540/ 10

7543

7545

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHdopm"

30.06.2016

30.06.2016

29.06.2016

24.06.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTUpa

obopynosaHue

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A



