

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Иван Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000830		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
7422	ООО "Прайс Информ"	05.04.2016	помещение	Рыночная
7423	ООО "Прайс Информ"	06.04.2016	помещение	Рыночная
7424	ООО "Прайс Информ"	07.04.2016	помещение	Рыночная
7425	ООО "Прайс Информ"	08.04.2016	помещение	Рыночная
7426	ООО "Прайс Информ"	11.04.2016	здание	Рыночная
7427	ООО "Прайс Информ"	06.04.2016	квартира	Рыночная
7428	ООО "Прайс Информ"	06.04.2016	квартира	Рыночная
7429	ООО "Прайс Информ"	13.04.2016	здания	Рыночная
7430	ООО "Прайс Информ"	12.04.2016	квартира	Рыночная
7433	ООО "Прайс Информ"	14.04.2016	квартира	Рыночная
7434	ООО "Прайс Информ"	12.04.2016	оборудование	Рыночная
7435	ООО "Прайс Информ"	18.04.2016	активы предприятия	Рыночная
7436	ООО "Прайс Информ"	21.04.2016	машиноместо	Рыночная
7437	ООО "Прайс Информ"	21.04.2016	квартира	Рыночная
7438	ООО "Прайс Информ"	26.04.2016	здания	Рыночная

7439	ООО "Прайс Информ"	27.04.2016	акции	Рыночная
7441	ООО "Прайс Информ"	26.04.2016	квартира	Рыночная
7442	ООО "Прайс Информ"	27.04.2016	помещение	Рыночная
7443	ООО "Прайс Информ"	26.04.2016	квартира	Рыночная
7445	ООО "Прайс Информ"	28.04.2016	акции	Рыночная
7446	ООО "Прайс Информ"	20.04.2016	здание	Рыночная
7447	ООО "Прайс Информ"	20.04.2016	квартира	Рыночная
7448	ООО "Прайс Информ"	29.04.2016	помещение	Рыночная
7450	ООО "Прайс Информ"	27.04.2016	акции	Рыночная
7451	ООО "Прайс Информ"	27.04.2016	акции	Рыночная
7452	ООО "Прайс Информ"	28.04.2016	акции	Рыночная
7453	ООО "Прайс Информ"	12.05.2016	акции	Рыночная
7454	ООО "Прайс Информ"	04.05.2016	акции	Рыночная
7456	ООО "Прайс Информ"	18.04.2016	активы предприятия	Рыночная
7457	ООО "Прайс Информ"	10.05.2016	акции	Рыночная
7458	ООО "Прайс Информ"	10.05.2016	квартира	Рыночная
7459	ООО "Прайс Информ"	10.05.2016	квартира	Рыночная
7460	ООО "Прайс Информ"	11.05.2016	акции	Рыночная
7461	ООО "Прайс Информ"	11.05.2016	квартира	Рыночная
7462	ООО "Прайс Информ"	10.05.2016	квартира	Рыночная
7464	ООО "Прайс Информ"	17.05.2016	помещение	Рыночная
7465	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7466	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7467	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная

7468	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7469	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7470	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7471	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7472	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7473	ООО "Прайс Информ"	18.05.2016	помещение	Рыночная
7474	ООО "Прайс Информ"	19.05.2016	здание	Рыночная
7475	ООО "Прайс Информ"	19.05.2016	здание	Рыночная
7476	ООО "Прайс Информ"	28.04.2016	здание	Рыночная
7477	ООО "Прайс Информ"	19.05.2016	оборудование	Рыночная
7478	ООО "Прайс Информ"	24.05.2016	здание	Рыночная
7479	ООО "Прайс Информ"	24.05.2016	квартира	Рыночная
7480	ООО "Прайс Информ"	25.05.2016	здание	Рыночная
7481	ООО "Прайс Информ"	25.05.2016	здание	Рыночная
7482	ООО "Прайс Информ"	25.05.2016	акции	Рыночная
7483	ООО "Прайс Информ"	24.05.2016	квартира	Рыночная
7484	ООО "Прайс Информ"	24.05.2016	квартира	Рыночная
7485	ООО "Прайс Информ"	26.05.2016	помещение	Рыночная
7486	ООО "Прайс Информ"	27.05.2016	помещение	Рыночная
7487	ООО "Прайс Информ"	01.06.2016	здание	Рыночная
7488	ООО "Прайс Информ"	01.06.2016	квартира	Рыночная
7489	ООО "Прайс Информ"	01.06.2016	здание	Рыночная
7490	ООО "Прайс Информ"	31.05.2016	здание	Рыночная
7491	ООО "Прайс Информ"	31.05.2016	здание	Рыночная

7492	ООО "Прайс Информ"	31.05.2016	здание	Рыночная
7493	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7494	ООО "Прайс Информ"	31.05.2016	акции	Рыночная
7497	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7498	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7499	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7500	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7501	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7502	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7503	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7504	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7505	ООО "Прайс Информ"	06.06.2016	транспорт	Рыночная
7506	ООО "Прайс Информ"	01.06.2016	оборудование	Рыночная
7508	ООО "Прайс Информ"	07.06.2016	квартира	Рыночная
7511	ООО "Прайс Информ"	14.06.2016	здание	Рыночная
7512	ООО "Прайс Информ"	14.06.2016	здание	Рыночная
7513	ООО "Прайс Информ"	15.06.2016	здание	Рыночная
7514	ООО "Прайс Информ"	15.06.2016	здание	Рыночная
7515	ООО "Прайс Информ"	15.06.2016	здание	Рыночная
7516	ООО "Прайс Информ"	15.06.2016	здание	Рыночная
7517	ООО "Прайс Информ"	15.06.2016	акции	Рыночная
7518	ООО "Прайс Информ"	14.06.2016	квартира	Рыночная
7519	ООО "Прайс Информ"	16.06.2016	здание	Рыночная
7520	ООО "Прайс Информ"	16.06.2016	здание	Рыночная

7521	ООО "Прайс Информ"	17.06.2016	здание	Рыночная
7522	ООО "Прайс Информ"	17.06.2016	здание	Рыночная
7523	ООО "Прайс Информ"	17.06.2016	квартира	Рыночная
7524	ООО "Прайс Информ"	20.06.2016	помещение	Рыночная
7525	ООО "Прайс Информ"	21.06.2016	здание	Рыночная
7526	ООО "Прайс Информ"	23.06.2016	здание	Рыночная
7527	ООО "Прайс Информ"	23.06.2016	здание	Рыночная
7529	ООО "Прайс Информ"	27.06.2016	помещение	Рыночная
7530	ООО "Прайс Информ"	27.06.2016	здание	Рыночная
7531	ООО "Прайс Информ"	23.06.2016	акции	Рыночная
7532	ООО "Прайс Информ"	22.06.2016	оборудование	Рыночная
7535	ООО "Прайс Информ"	28.06.2016	квартира	Рыночная
7536	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	помещение	Рыночная
7537	ООО "Прайс Информ"	29.06.2016	здание	Рыночная
7538	ООО "Прайс Информ"	28.06.2016	квартира	Рыночная
7539	ООО "Прайс Информ"	07.07.2016	здание	Рыночная
7540 / 1	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 2	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 3	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 4	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 5	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 6	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 7	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 8	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная

7540 / 9	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7540 / 10	ООО "Прайс Информ"	30.06.2016	земельный участок	Рыночная
7543	ООО "Прайс Информ"	29.06.2016	квартира	Рыночная
7545	ООО "Прайс Информ"	24.06.2016	оборудование	Рыночная